
ŽUFÁNEK SLIVOVICE 50% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:33
1/1

Výrobce Žufánek s.r.o. 
Kód produktu 1007580 
EAN 8594053940052 

Slivovica Žufánek je ušlechtilý jemný ovocný destilát s
charakteristickou chutí a vůní. Je vyráběna v limitovaném
množství z vyzrálého ovoce s pevně stanovenými poměry
jednotlivých odrůd, čímž je zajištěna originalita skutečně
dobré slovácké slivovice.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Veškeré použité ovoce na výrobu Slivovice Žufánek
pochází z vlastních sadů v systému ekologického
zemědělství, ležících v chráněné krajinné oblasti Bílé
Karpaty.

Kvůli rozloze sadů máme celkem 8 odrůd švestek, které
dozrávají od července do září. Nejranější odrůdou je
Čačanská a nejpozdější Stanley a Anna Späth.

Každou odrůdu kvasíme zvlášť, destilujeme zvlášť, ale
ve sklepě mícháme dohromady a necháme 8 – 12
měsíců vyzrát v nerezových nádržích. Jde o unikátní
cuvée nemající chuťovou a aromatickou konkurenci.

Námi doporučená teplota podávání a skladování je od
10 – 18 °C. Při teplotách pod cca 7 °C dojde k mírnému
zakalení z důvodu vysrážení aromatických olejů. Není
nejmenší důvod naše destiláty chladit a nebo dokonce
vymrazovat. Kvůli těm úžasným a pracně získaným
aromatickým olejům to vlastně pijeme. Jinak by to
chutnalo jako ochucená vodka.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Morava 
Obsah alkoholu 50,0 %
Objem 500 ml


